
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:28:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/paquisiccedilatildeo-de-material-de-enfermagem-destinado-a-secretaria-municipal-de-sauacutede-e-medicina-preventiva-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sbyfe6Z9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2019 CIRURGI... 10/09/2019 09/09/2019 R$ 72.910,03 Visualizar

51/2019 INGRID ... 10/09/2019 09/09/2020 R$ 4.729,10 Visualizar

52/2019 CIRURGI... 10/09/2019 09/09/2020 R$ 18.817,70 Visualizar

53/2019 CARLOS ... 10/09/2019 09/09/2020 R$ 43.387,50 Visualizar

54/2019 MEDPAPE... 10/09/2019 09/09/2019 R$ 322,20 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
93 9 Pregão Presencial 05/06/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/217
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/218
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/219
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/220
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/221
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5024c0ae25b4b7f5e3a4faa80125479a.pdf

